

28.02.2011

ROMAN MALÍČEK

email.malicek@gmail.com
www.emal.sk



106/11

Prílohy 1

Vybavuje: [signature]

Faktúra č.

2011020

Objednávka č.

Dodací list č.

Dodávateľ

Roman Malíček EMAL

Prevádzka: prev. 915 01 Nové Mesto nad Váhom, ul. Trenčianska 20

Lieskovská 2528 / 9

915 01 Nové Mesto nad Váhom

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO : 41376200

DIČ : 1046569601

IČ DPH : SK1046569601

9320-320

Vystavil

Tel.: +421 905 295 278

email.malicek@gmail.com , www.emal.sk

Odberateľ

Základná škola

Ulica kpt. Nálepku 855

915 01 Nové Mesto nad Váhom

IČO : 31202667

DIČ : 2021363454

Základná škola
Ulica kpt. Nálepku 855
915 01 Nové Mesto nad Váhom

Dátum vyhotovenia	Dát. dod. tov./sl.	Dátum splatnosti
28.02.2011	28.02.2011	14.03.2011
Forma úhrady	Prevodným príkazom	
Spôsob dopravy		
Konštantný symbol	0308	
Banka	Tatrabanka	
Pobočka	Nové Mesto nad Váhom	
Číslo účtu	2628725217/1100	
SWIFT		
IBAN		
Dod. a plat. podm.		

Faktúrujem Vám dodávku a montáž poplašného systému narušenia a kamerového systému v objekte školy - pripojenie k existujúcemu systému.

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	Jedn.	Cena za j. bez DPH	Zľava %	Cena za j. po zľave	Spolu bez DPH
1	0049	Snímač DSC - LC 100 PI, dosah 15m, imunita 15 alebo 25 kg	20	2,00	ks	25,00		25,00	50,00
2	0020	Kábel datový, FTP 4x2x0,5, tieneny	20	80,00	m	0,50		0,50	40,00
3	0035	Lišta elektroinštalčná 40x20	20	25,00	m	0,75		0,75	18,75
4		Montáž, nastavenie a programovanie PSN.	20	1,00	ks	100,00		100,00	100,00
5		Rozširovací modul PC 5108	20	1,00	ks	46,00	100,00	0,00	0,00
6	0202	Kamera CNB - D1760PDPNF, 3x Axis, Dome, Day/Night, 530TV line, obj. 3,8mm	20	1,00	ks	110,00		110,00	110,00
7	0020	Kábel datový, FTP 4x2x0,5, tieneny	20	50,00	m	0,50		0,50	25,00
8	0212	Prevodník pasívny VT 401C	20	2,00	ks	5,90		5,90	11,80
9		Montáž, nastavenie a programovanie CCTV	20	1,00	ks	100,00		100,00	100,00

Základ pre DPH: 20 %

455,55

Základ pre DPH: 10 %



EMAL zabezpečovacie a kamerové systémy, PC siete

Roman Malíček EMAL
Lieskovská 2528/9
915 01 Nové Mesto nad Váhom
IČO: 41 376 200, DIČ: SK1046569601
email.malicek@gmail.com
0905 295 278

[signature]

Podpis a pečiatka

Celková suma bez DPH:	455,55
DPH: 20 %	91,11
DPH: 10 %	
Centové vyrovnanie:	0,00
Celková fakturovaná suma: EUR	546,66

Príloha o uložení peči